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PER
AKREDITIMIN E PROGRAMEVE TE STUDIMIT

Né mbéshtetje t& nenit 40, n& Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris&”, né VKM nr
109, daté 15.02.2017, “ Pér riorganizimin e agjensisé publike te arsimit te laré APAAL,
né angjensiné e sigurimit t& cilésisé né arsimin e lart¢ ASCAL”, né Udhé&zimin nr. 31,
daté 29.12.2017 “ Pér pércaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe procedurave pér
hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e programeve té studimit nga IAL-t&, Rektorati né
mbledhjen e datés 21.02.2018,

VENDOSI:

1. T’i pércjellée Administratorit, kérkesén gé né Buxhetin e vitit 2018, t&

parashikojé mbéshtetjen financiare né funksion t& paraqities né ASCAL t&

kérkesés pér akreditimin e t& gjtiha programeve t& studimit t& riorganizuara.

Riorganizimi i programeve t& studimit, t& pérfundoj brenda datés 30.05.2018.

3. Ngarkohen pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi Dekanét, Shefat e
Departamenteve, Asambleja e Personelit Akademik, Dega Maésimore
Administratori si dhe Drejtoria e Finac&s dhe Realizimit te Buxhetit.

4. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.
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Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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